Przodkowo, dnia 14 stycznia 2022r.
Gmina Przodkowo	
ul. Kartuska 21
83-304 Przodkowo

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
[bookmark: _Hlk779964][bookmark: _Hlk87358751][bookmark: _Hlk87352307]	Zamawiający – Gmina Przodkowo na podstawie art. 284  ust. 2  i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. w Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), udziela poniżej wyjaśnień w związku ze złożonymi pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Warunków Zamówienia pn ,, Budowa garażu wraz z zagospodarowaniem terenu przy Remizie  OSP W  Tokarach.” ZP.271.1.2022
Pytanie nr 1:
Proszę o zmianę terminu realizacji inwestycji, ponieważ jest on nierealny do wykonania. 
Obecna sytuacja na rynku materiałów budowlanych jest bardzo zachwiana co prowadzi bo wydłużenia czasu budowy, ponieważ czas oczekiwania na podstawowe materiały takie jak bloczki budowlane, gazobetony i inne materiały do "stawiania ścian", stolarka okienna i drzwiowa jest bardzo wydłużony nawet do 8-10 tygodni. 
Odpowiedź na pytanie 1:
Zamawiający utrzymuje 60-cio dniowy termin realizacji zamówienia.
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